

16条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由	郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考	
H25.3.4	移転	変更前	郵便局	063940	大洗祝町郵便局	-	茨城県東茨城郡大洗町磯浜町8093-5	-	○	○	○	○	○	-
		変更後	郵便局	063940	大洗祝町郵便局	-	茨城県東茨城郡大洗町磯浜町8093-4	-	○	○	○	○	○	-
H25.3.4	移転	変更前	郵便局	072740	真岡西田井郵便局	-	栃木県真岡市西田井3-151	-	○	○	○	○	○	-
		変更後	郵便局	072740	真岡西田井郵便局	-	栃木県真岡市鶴田9-82	-	○	○	○	○	○	-
H25.3.4	移転	変更前	郵便局	310310	剱地郵便局	-	石川県輪島市門前町剱地レ-132-2	○	○	○	○	○	○	-
		変更後	郵便局	310310	剱地郵便局	-	石川県輪島市門前町剱地レ-130	○	○	○	○	○	○	-
H25.3.4	移転	変更前	郵便局	436400	明石松が丘郵便局	-	兵庫県明石市市松が丘2-3-7	-	○	○	○	○	○	-
		変更後	郵便局	436400	明石松が丘郵便局	-	兵庫県明石市市松が丘2-3-3	-	○	○	○	○	○	-
H25.3.12	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	238790	川名簡易郵便局	○	静岡県浜松市北区引佐町川名470-1	○	○	×	×	×	×	-
H25.3.12	新設	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	郵便局	813930	富谷明石台郵便局	-	宮城県黒川郡富谷町明石台6-1-417	-	○	○	○	○	○	-
H25.3.15	移転	変更前	営業所	837690	田の浜簡易郵便局	○	岩手県下閉伊郡山田町船越13-36	○	○	○	×	○	○	-
		変更後	営業所	837690	田の浜簡易郵便局	○	岩手県下閉伊郡山田町船越15-3-252	○	○	○	×	○	○	-
H25.3.16	廃止	変更前	郵便局	200230	名古屋NHKセンタービル内郵便局	-	愛知県名古屋市中区東桜1-13-3	-	○	○	○	○	○	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H25.3.16	廃止	変更前	郵便局	441992	西陣郵便局松ヶ崎分室	-	京都府京都市左京区松ヶ崎横縄手町8	-	○	○	○	○	○	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H25.3.18	移転	変更前	郵便局	237360	原泉簡易郵便局	○	静岡県掛川市孕石73	-	○	○	○	○	○	-
		変更後	郵便局	237360	原泉簡易郵便局	○	静岡県掛川市孕石76-1	-	○	○	○	○	○	-
H25.3.19	契約締結	変更前	営業所	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	228450	早田簡易郵便局	○	三重県尾鷲市早田町6-3	○	○	○	×	○	×	-

6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由	郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考	
H25.3.22	移転・改称	変更前	郵便局	830080	大船渡大通郵便局	-	岩手県大船渡市大船渡町茶屋前94-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	830080	大船渡駅前郵便局	-	岩手県大船渡市大船渡町茶屋前55-7	-	○	○	○	○	○	-	
H25.3.23	廃止	変更前	営業所	243421	岐阜北郵便局簡易保険事務センター内分室	-	岐阜県岐阜市鷺山1769-3	-	○	○	×	○	×	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H25.3.25	移転	変更前	郵便局	903150	清島郵便局	-	北海道沙流郡日高町清島90-2	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	903150	清島郵便局	-	北海道沙流郡日高町清島812-2	○	○	○	○	○	○	-	
H25.3.30	廃止	変更前	郵便局	403020	うめだOSビル内郵便局	-	大阪府大阪市北区小松原町3-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H25.3.30	廃止	変更前	郵便局	415540	堺鉄鋼ビル内郵便局	-	大阪府堺市堺区緑町4-152	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H25.3.30	廃止	変更前	郵便局	515250	広島N T T基町ビル内郵便局	-	広島県広島市中区基町6-77	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H25.3.30	廃止	変更前	郵便局	741050	門司風師郵便局	-	福岡県北九州市門司区風師2-3-22	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H25.3.30	廃止	変更前	郵便局	761700	長崎西山郵便局	-	長崎県長崎市下西山町6-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
H25.3.30	廃止	変更前	郵便局	813650	仙台SS30内郵便局	-	宮城県仙台市青葉区中央4-6-1	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。

2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。

3 所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。

4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。

5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。